ORARIO
10:00-12:00
12:00-12:30
12:30 - 13:00

10min
13:00
14:00
15:00 - 16:00
16:00
16:30-17:30

10min

17:30-19:30

ORARIO
10:00 - 13:00
13:00-13:30

10min
13:30
15:00
15:30-16:00
16:00 - 18:00
10min

18:00 - 20:00

ORARIO
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00
10min
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:00
16:00-16:45
16:45-17:30
17:30-18:30
18:30-18:45
10min

18:45-19:30

QCeqQ

EXPO

RAGUSA OFF

PALINSENSTO ATTIVITA

4 APRILE

ATTIVITA
Covegno lotta al doping
INAUGURAZIONE Marathon EXPO
Video Acea

Proaction consiglia

Csv Lazio
Sessione educazione alimentare

Differenza donna Il ruolo dello sport
per prevenire e contrastare ogni forma di abuso

Proaction consiglia

Premiazione C.P.FIDAL Roma

5 APRILE

ATTIVITA
Seminario Matematica e Atletica
Video Acea

Proaction consiglia

Presentazione EMGTo 2019
Csv Lazio
Seminario organizzazione evento sportivo
Proaction consiglia

Concerto Jazz

6 APRILE

ATTIVITA
Sport senza frontiere
Operation Smile
Premiazioni Rete del Dono
Presentazione Rieti 2020
VIAGGIARTE
Proaction consiglia
Spettacolo su Maratona di New York
Convegno ANIAD
Presentazione del libro di Giorgio Calcaterra
Presentazione Top Runner
Commissione Europea
Presentazione Pacer
Intervista Lars
Proaction consiglia

~ "StraCittadini nel mondo”.
Organizzazioni dello sport e del sociale si raccontano



