

# acea

## MARATHONEXPO

### RAGUSA OFF

### **PALINSESTO ATTIVITÀ**

#### **4 APRILE**

##### **ORARIO**

##### **ATTIVITÀ**

10:00-12:00	Covegno lotta al doping
12:00-12:30	INAUGURAZIONE Marathon EXPO
12:30 - 13:00	Video Acea
10min	Proaction consiglia
13:00	
14:00	
15:00 - 16:00	Csv Lazio
16:00	Sessione educazione alimentare
16:30-17:30	Differenza donna il ruolo dello sport per prevenire e contrastare ogni forma di abuso
10min	Proaction consiglia
17:30-19:30	Premiazione C.P.FIDAL Roma

#### **5 APRILE**

##### **ORARIO**

##### **ATTIVITÀ**

10:00 - 13:00	Seminario Matematica e Atletica
13:00 - 13:30	Video Acea
10min	Proaction consiglia
13:30	
15:00	Presentazione EMGTo 2019
15:30-16:00	Csv Lazio
16:00 - 18:00	Seminario organizzazione evento sportivo
10min	Proaction consiglia
18:00 - 20:00	Concerto Jazz

#### **6 APRILE**

##### **ORARIO**

##### **ATTIVITÀ**

11:00 - 11:30	Sport senza frontiere
11:30-12:00	Operation Smile
12:00-12:30	Premiazioni Rete del Dono
12:30-13:00	Presentazione Rieti 2020
13:00	VIAGGIARTE
10min	Proaction consiglia
13:30-14:30	Spettacolo su Maratona di New York
14:30-15:30	Convegno ANIAD
15:30-16:00	Presentazione del libro di Giorgio Calcaterra
16:00-16:45	Presentazione Top Runner
16:45 - 17:30	Commissione Europea
17:30-18:30	Presentazione Pacer
18:30-18:45	Intervista Lars
10min	Proaction consiglia
18:45-19:30	"StraCittadini nel mondo". Organizzazioni dello sport e del sociale si raccontano